

NKF-S verksamhetsberättelse 2018

Styrelse

Lisen Tamm, ordförande
Linnea Holmberg Wensby, vice ordförande
Johanna Palm-Avis, sekreterare
Heidi Åberg- Berthelsen, kassör
Alexandra Tengelin, kommunikatör och webbansvarig
Lotta Möller, ansvarig för medlemsregister
Pia Christensson, ansvarig för Bothéns stiftelse
Hélène Svahn Garreau, E.C.C.O. delegat
Maria Varhelyi, suppleant

Revisorer

Thea Winther
Cecilia Lundin

Representanter i Förbundsrådet NKF

Lisen Tamm och Pia Christensson

Valberedning

Anna Björk
Elisabeth Geijer
Petra Waern

Möten

Styrelsemöten och årsmöte

NKF-S har under verksamhetsåret genomfört 10 protokollförda styrelsemöten, varav ett visionsmöte under hösten i Linköping. NKF-S årsmöte hölls den 4 maj på Flygvapenmuseum i Linköping med inbjudna föredragshållare Göteborgs och Stockholms universitet som redogjorde för konservatorutbildningens nuvarande status i Sverige.

E.C.C.O

Styrelsens E.C.C.O.-delegat Hélène Svahn Garreau och vice ordförande Linnea Holmberg Wensby deltog i E.C.C.O General Assembly och Presidents meeting på Malta den 30:e april 2018. På mötet beslutades att beräkningen av årsavgiften ska baseras på BNP i medlemsländerna. Det innebär en smärre ökning av avgiften för Sverige. Styrelsens E.C.C.O. delegat har under året lanserat idén att förbereda en kandidatur till E.C.C.O.s kommitté för att få större möjlighet att påverka. Kommittén har nu 11 medlemmar och GA beslutade om att det är tillräckligt, och för att hålla ner budgeten. Viktigt har även varit att se till att samköra svenska Konserveringens Dag med the European Day of Conservation-Restoration 2019.

NKF förbundsråd

Den 26 september 2018 deltog Lisen Tamm i NKF:s förbundsråd i Reykjavik på Island. På mötet diskuterades bl.a. förnyelsearbetet för tidskriften MoK, tema för kommande förbundskongress 2021 i Sverige samt uppdatering av delförbundens webbsidor. Sverige tog över ordförandeskapet för förbundet och Pia Christensson valdes som ny förbundsordförande.

Tidskrifter

Realia

Carl Brädde har varit redaktör och Elise Anderson har ansvarat för formgivningen. Realia har utkommit med två nummer under 2018.

Meddelser om Konservering MoK

Thea Winther har representerat NKF-S i MoK's redaktion. MoK utkommer med ett nummer per år.

Märta, Gunnar och Arvid Bothéns stiftelse

NKF-S förvaltar Märta, Gunnar och Arvid Bothéns stiftelse och NKF-S styrelse utgör även styrelse för stiftelsen. 2018 inkom 45 stipendieansökningar, och 544 125 SEK delades ut till 34 stipendiater varav 9 till den prioriterade gruppen forskning/förmedling/arrangemang.

Aktiviteter

- Arbetsgruppen för Pensionsenkäten slutförde sitt arbete och enkäten presenterades vid årsmötet i Linköping. Enkäten har utgjort bas för vidare diskussioner om framtidens arbetsmarknad och kompetensluckor för konservatorer i Sverige.
- Arbetsgruppen tog fram en informationsfolder för NKF-S, och arbetade för att genomföra den första "Konserveringsdag" 15 mars, samt förberett sammanslagningen med den årligt återkommande Europeiska Day of Conservation-Restoration.
- Styrelsen genomförde programpunkten "Gallring - risk eller möjlighet?" på Sveriges Museers vårmöte i Lund 2018, då representanter från Armémuseum, Arkeologiska Institutionen på Stockholms Universitet och Östergötlands museum redogjorde för sina samlingsstrategier.
- Ordförande deltog som diskussionsledare på Nationalmuseums Dokumentationskongress
- Sekreteraren gjorde en presentation av NKF-S vid Färgforum 2018 i Malmö
- Arbetsgruppen för det 2017 instiftade priset Bevare mig väl har förberett 2019 års prisutdelning.
- Styrelsen har fortsatt dialogen om vidareutveckling av konservatorutbildningen vid Institutionen för Kulturvård, Göteborgs universitet.
- ECCO delegaten gjorde en presentation av NKF-S för studenter vid institutionen
- Styrelsen har fortsatt att organisera regelbundna medlemsträffar i Stockholm och Göteborg.

Medlemmar och avgifter

Antal medlemmar

Enskilda 364 (256 ordinarie, 96 associerade, 12 pensionärer)

Organisationer 7

Totalt 371

Medlemsavgifter

Ordinarie medlem 450kr/år

Associerad medlem 350kr/år

Pensionärer 145kr/år

Organisationer 1100kr/år